АД), условията относно разпределянето и предаването на акциите от приемащото 

дружество, упражняване на правата от акционерите на преобразуващото се дружество 

по отношение на приемащото дружество, включително правото на участие в 

разпределение на печалбата. Предвижда се увеличение на капитала на „Солвей Соди“ 

АД с 957 (деветстотин петдесет и седем) лева, чрез издаване на 957 (деветстотин 

петдесет и седем) нови поименни, безналични и неделими акции, промяна на устава на 

дружество в тази връзка, както и промяна на предмета му на дейност с оглед 

осъществяване от приемащото дружество на дейността „производство на електрическа 

и топлинна енергия за стопански нужди“.